
Urszula Wałek-Niedźwiecka
(Mikulski Nieruchomości)

nr licencji: 17866

tel.: 530 855 011
email: uw@mikulski-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 69 m2, Świnoujście Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, Centrum

cena 1 280 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 68,90 m2

Jeśli poszukujesz apartamentu, który stanowi miejsce nie tylko do życia, ale również może być doskonałą
inwestycją...

...To ta oferta jest własnie dla Ciebie !!!

Ofertą sprzedaży są apartamenty 1,2 i 3, 4 pokojowe.

Centrum miasta.

Pełne umeblowanie.

Wideodomofon.

Internet oraz TV kablowa.



Promenada w odległości 1 km.

Park Zdrojowy 400 m.

Zdjęcia mają charakter przypadkowy i mogą różnić się w poszczególnych apartamentach.

Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu 530 855 011.

NUMER APARTAMENTU

POW. (M2)

CENA

CENA ZA M2

PIĘTRO

ILOŚĆ POKOI

POMIESZ. PRZYNALEŻNE

1



33.65

640,000.00

19,019.32

0

1

-

2

27.39

590,000.00

21,540.71

0

1

-



3

34.78

680,000.00

19,551.47

1

2

-

4

26.11

630,000.00

24,128.69

1

2

-



6

36.35

700,000.00

19,257.22

1

2

-

7

31.93

660,000.00

20,670.22

2

2

-



8

26.85

610,000.00

22,718.81

2

2

-

10

39.47

690,000.00

17,481.63

2

2

-



12

36.01

670,000.00

18,605.94

3

2

2.6

11

59.23

1,300,000.00

21,948.34

3

3

11.82



5

68.90

1,280,000.00

18,577.65

1

4

-

9

67.77

1,260,000.00

18,592.30

2

4

-



"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87

Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

::oferta eksportowana z programu mediaRent::



informacje ogólne

Symbol 13766/MKN/MS-277199 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 68, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Rok budowy 1965 Cena 1 280 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Telewizor

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1280000&width=230

